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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 144
Daatum 20.09.1874
Protokolli number 54
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Johan Klaosson Abikohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Hindrik Lipson Abikohtumees
Jaan Koskord Abikohtumees

Kaibas Mikk Rebbane et Jaan Sallop om tedda ja temma lapsi Wargas söimanu nink
kui Mikk temmale üttelno, et temma essi Warras om, sest temmal ollewad
warrastetud Kirwed koddun, om Jaan Mikko lönu, pallel Jaani Kohto poolest
trahwida.

Jaan Sallop selle perrast küssitud wastotas, et kui temma näinu,
et Mikko ZiaRohhen just nisuggune samma Toit sissen olnud, ni kui Jaan ommile
Zikkule sell päiwal walmistanu, se om: Oa ja Rüa Terri arwasta Suppi sissen, om
temma selle perrast Mikkoga akkanu könnelama ja ollewad Mikk tedda warsti lönu
nink essi selle man ülle Ussu mahha saddanu ja tedda Rinnust kinni piddaden
hinda päle tömmanu; nink ütles Jaan eddassi, et temma Mikko mitte polle Wargas
söimanu, ni kui et nimmetud Kirwes lapsed läidnud ja niida wiisi temma Maja
sisse saanud.

Tunnistaja Hindrik Wössmann ütles wälja, et Naiste Appihüdmisse päle läinu temma
sinna ja läudnu, et Mikk all ja Jaan päl olnud nink mölembil
wäljakakkutud hüessid peon; Mikkul olnud agga rohkemb Jaani hüessid; Kerwest
ollewad lapsed läidnud, nink essite olnud se Mikko käen, perrast
saanu Jaani kätte.

Tunnistaja Liis Rotzi ütles, et temma essi om Zikkuli toitu ette pandno:"Kapstid
ja Jahhu", agga ei olle se mitte Jaani Ziatoit olnud; nink om kah se Walle,
et Mikk ommi Zikku Jaani Keswa Räuko päle söma ajanu.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=12396
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Sai moistetud: Mikk Rebbane maksap üts Rubla ja Jaan Sallop maksap üts Rubla
Wasteladiko sisse trahwi Tapplemisse perrast, ja läutud Kirwes sap wälja
kalutud.

Se Moistminne sai §772 & 773 järrele kalutud.

Hindrik Torg  XXX Joh. Klaosson  XXX Jaan Koskord  XXX  Peter Kulp  XXX Hindrik
Lipson XXX
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